
ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені А. С. МАКАРЕНКА

(СумДПУ імені А. С. Макаренка)
Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

04 березня 2024 року м. Суми № 103 .

Про створення 

Консультативного центру

З метою дотримання вимог надання вступникам допомоги під час 

воєнного стану для реєстрації участі в національному мультипредметному 

тесті у 2024 році, єдиному вступному іспиті та єдиному фаховому вступному 

випробуванні у 2024 році, подачі заяв в електронній формі, успішної 

організації вступної кампанії у 2024 році та проведенні вступних 

випробувань у дистанційному режимі та на виконання листа Департаменту 

освіти і науки № 08-14/1371 від 01.03.2024 року «Про формування мережі 

пунктів реєстрації учасників ИМТ у 2024 році»

НАКАЗУЮ:

1. Створити Консультативний центр надання допомоги абітурієнтам, 

які виявили бажання вступати до закладів вищої освіти України та брати 

участь у національному мультипредметному тесті у 2024 році, єдиному 

вступному іспиті та єдиному фаховому вступному випробуванні у 2024 році 

подачі заяв в електронній формі та проведенні вступних випробувань 

у дистанційному режимі.

2. Визначити відповідальною особою за роботу .консультативного Центру 

фахівця II категорії Центру професійно-кар’єрної орієнтації та вступу 

на навчання Зленко А ліну  Олександрівну.
игіналом:
ьного Відділу



3. Фахівцю II категорії Центру професійно-кар’єрної орієнтації та вступу 

на навчання (Аліні ЗЛЕНКО):

3.1. Створити умови для роботи Консультативного центру в укритті корпусу 

факультету іноземної та слов’янської філології та забезпечити доступ 

до мережі М е т е !  у терміни до 10 березня 2024 року.

3.2. Інформувати потенційних абітурієнтів щодо роботи Консультативного 

центру на сайті Університету та соціальних мережах.

3.3. Організувати роботу Консультативного центру з 14 березня 2024 року, 

з 09-00 до 17-00, понеділок-п’ятниця.

3.4. Забезпечити надання практичної допомоги:

3.4.1. Абітурієнтам, які виявили бажання вступати до закладів вищої освіти 

України та брати участь у національному мультипредметному тесті 

у 2024 році, єдиному вступному іспиті, єдиному фаховому вступному 

випробуванні у 2024 році, при реєстрації електронного кабінету вступника, 

при поданні заяв в електронній формі, проведенні вступних випробувань 

у дистанційному режимі та щодо вимог до написання мотиваційного листа.

3.4.2. Технічним секретарям Приймальної комісії при поданні вступниками 

заяв в електронній формі в режимі он-лайн та проведенні вступних 

випробувань у змішаному та дистанційному режимі.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на відповідального 

секретаря Приймальної комісії Ірину МИХАЙЛИЧЕНКО.

Ректор

'Дно з оригіналом:

Юрій ЛЯННОЙ

Фахівець загального відділу


